2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.07.2015 № 385-па

г. Северодвинск  Архангельской области

	О внесении дополнений в Порядок направления проектов муниципальных нормативных правовых актов и принятых муниципальных нормативных правовых актов Администрации Северодвинска в прокуратуру города Северодвинска для проведения правовой и антикоррупционной экспертизы

В целях уточнения отдельных положений Порядка направления проектов муниципальных нормативных правовых актов и принятых муниципальных нормативных правовых актов Администрации Северодвинска в прокуратуру города Северодвинска для проведения правовой и антикоррупционной экспертизы
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок направления проектов муниципальных нормативных правовых актов и принятых муниципальных нормативных правовых актов Администрации Северодвинска в прокуратуру города Северодвинска для проведения правовой и антикоррупционной экспертизы, утвержденный  постановлением Администрации Северодвинска от 18.06.2015 № 305-па, следующие дополнения:
1.1. Пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:
«Срок рассмотрения проектов муниципальных нормативных правовых актов Администрации Северодвинска в прокуратуре составляет  5 рабочих дней со дня поступления проекта.».
1.2. Пункт 7 дополнить абзацами следующего содержания:

«В случае если заключение по проекту муниципального нормативного правового акта в срок, установленный пунктом 4 настоящего Порядка, из прокуратуры не поступило, муниципальный нормативный правовой акт принимается в порядке, установленном Регламентом Администрации Северодвинска.
В случае поступления заключения прокуратуры после принятия муниципального нормативного правового акта и согласия Администрации Северодвинска с изложенными в нем замечаниями и предложениями необходимые изменения и дополнения вносятся в принятый муниципальный нормативный правовой акт в порядке, установленном Регламентом Администрации Северодвинска.».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

Макурова Т.И.

58-35-29